APROVADO (A)
DEj  C6/
VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.A

No   utCt RS
POPUICLUiTY1,

-dá Po
;SI  4'  ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO N°  14 fp 	/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental
requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Sr. Secretário de
Obras — Wilson Pereira, solicitando o calçamento e o saneamento básico da Av. do
Matadouro Velho localizada no Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. A requerida
solicitação trará melhor condição de vida a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,12 de Junho de 2018

austino Farias

-Vereador-

ATES OORECE8 ENTOPROT  N' EM, Of205

badana

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013